SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:          /TM-BVYHCT&PHCN

Khánh Hòa, ngày         tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Sửa chữa Máy Điện xung hiệu BTL - 4620 Premium

số Series 058P0B016097

Kính gửi:  Các Doanh nghiệp, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu

tiếp nhận báo giá Sửa chữa Máy Điện xung hiệu BTL - 4620 Premium số Series

058P0B016097, với nội dung cụ thể như sau: với nội dung cụ thể như sau:

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

 1. Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa. Địa

chỉ: số 07 đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Phước, Tp Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa.

2. Người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lương Tiến Dũng – Trưởng

phòng Kế hoạch tổng hợp.

- Số điện thoại: 0935 692 129

- Email: bstiendung79@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại Phòng Kế hoạch tổng hợp - Bệnh viện Y học cổ truyền và

Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 08 giờ ngày 24/6/2024 đến trước 16 giờ ngày

04/7/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

STT Tên Hàng hóa
Mô tả dịch vụ

(*)

Đơn vị

tính
Số lượng

1

Sửa chữa Máy điện

xung điều trị hiệu BTL

- 4620 Premium của

hãng BTL số series

058P0B016097

Sửa chữa Máy điện xung

điều trị hiệu BTL - 4620

Premium của hãng BTL số

series 058P0B016097 để

máy hoạt động lại bình

thường, không còn báo lỗi

Máy 01

Các đơn vị có thể tải Thư mời báo giá trên website bệnh viện tại địa chỉ:

https://bvyhct-phcn.khanhhoa.gov.vn/

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT; Tổ XDKHLCNT.

https://bvyhct-phcn.khanhhoa.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:09:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:55:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:55:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:55:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!